No．1206002

2012 年 6 月 22 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
リジョン・チェアパーソン予定者様
各委員会委員長予定者様

３３０－Ａ地区キャビネット幹事予定者

Ｌ藤 井 清 一
キャビネット事務局長予定者

Ｌ梶 原 正 和

第１回キャビネット会議前の各委員会開催の対応について

謹啓、平素はライオンズクラブ地区運営にご尽力頂き、厚くお礼申し上げま

す。

 年度代わりの時期に伴い、事務局において事務処理多忙のため、第１回キャビ

ネット会議開催以前の事務局への事務処理（開催通知、出欠等の諸事務）につ

きましては、各委員会独自で、対応をお願い申し上げます。

 併せて、委員会事務処理については、委員会内に事務局とのメール連絡が随

時可能な委員を選定して頂きたくお願い致します。
（事務局担当連絡委員の選定のお願い）

報告先／キャビネット事務局 ＦＡＸ  03-5330-3370
             Ｅメール cab@lions330-a.org

大変恐縮ですが、ＩＴ合理化を進める上で、ご理解・ご協力のほどお願い申

し上げます。

謹白